UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:            /TB-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét, trình Bộ Giáo dục và Đào tạo bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; Quy chế

bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” ban hành kèm theo Quyết định số

4996/QĐ-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công

văn số 1368/BGDĐT-TCCB ngày 31/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”.

Xét đề nghị của các đơn vị, trường học về việc giới thiệu “Nhà giáo tiêu biểu

của năm 2023”. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh Hòa Bình

đã họp, bình chọn 04 cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong năm học 2022-

2023 để trình Hội đồng bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023” của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

1. Bà Trần Thị Lê – Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng, huyện Lạc

Sơn, tỉnh Hòa Bình.

2. Bà Quách Thị Hằng – Giáo viên trường Tiểu học Yên Lạc, huyện Yên

Thủy, tỉnh Hòa Bình.

3. Bà Bùi Thị Phương – Giáo viên trường Trung học cơ sở Tây Phong,

huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình.

4. Bà Phạm Thị Thu Trang – Giáo viên trường Trung học phổ thông Kim

Bôi, tỉnh Hòa Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cá nhân có tên trên tiếp tục hoàn thiện

hồ sơ theo hướng dẫn tại Công văn số 1031/SGD&ĐT-VP ngày 14/4/2023, đồng

thời nộp 02 bộ hồ sơ về Sở GD&ĐT (qua Văn phòng Sở) trước ngày 12/8/2023.

* Liên hệ: Đồng chí Nguyễn Văn Hùng – Chuyên viên Văn phòng, Điện

thoại 0975585541; Email: nvhung@hoabinh.edu.vn

Trên đây là thông báo kết quả họp xét, trình Bộ Giáo dục và Đào tạo bình

chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023” của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng GD&ĐT huyện,TP;

- Các đơn vị, trường học;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,TĐ.(NVH05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

mailto:nvhung@hoabinh.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:45:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:24:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T08:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!